



**MOŻLIWOŚĆ PŁATNOŚCI
BONEM TURYSTYCZNYM 500+**



**TRÓJMIASTO – MALBORK –
TORUŃ**
Wycieczka szkolna

DZIEŃ 1

Wyjazd wcześniej rano. Wyjazd rano i przejazd do Malborka. Wizyta w słynnym **Zamku Krzyżackim w Malborku**. W czasie zwiedzania z przewodnikiem odkrywamy największe sekrety tej ogromnej gotyckiej budowli, najpotężniejszej twierdzy średniowiecza w Europie. Przejazd na Starówkę w **Gdańsku**. Spacer z przewodnikiem, w programie m.in.: nabrzeże Motławy, Żuraw, ul. Mariacka, Długi Targ, Fontanna Neptuna, Dwór Artusa, Bazylika Mariacka z wejściem na punkt widokowy. Czas dla grupy na Starówce. W drugiej części dnia wizyta **Muzeum Bursztynu**, które prezentuje historie powstawania bursztynu, jego właściwości, pozyskiwanie oraz obróbkę na przestrzeni dziejów. Przejazd na nocleg do jednej z nadmorskich miejscowości okolic Gdańska, kolacja w formie ogniska, spacer po plaży i nocleg.

DZIEŃ 2

Śniadanie. Przejazd do **Gdyni**, spacer po Skwerze Kościuszki aż do Okrętu-Muzeum ORP "Błyskawica" (wejście na okręt). **Centrum Nauki EXPERYMENT** - Wizyta w EXPERYMENCIE pozwala gościom na efektywne przyswajanie wiedzy, pomaga zrozumieć otaczające procesy, a także pobudza ciekawość świata. W Centrum Nauki EXPERYMENT stanowiska są zaprojektowane **w sposób interaktywny**, aby zwiedzający mogli sami, w bezpiecznych warunkach przeprowadzać doświadczenia i badać zjawiska z różnych dziedzin nauki lub zwiedzanie jednego z najciekawszych Muzeów w Polsce – **Muzeum Wojny w Gdańsku**. Przejazd do **Sopotu** i chwila relaksu na molo oraz słynnej ulicy Bohaterów Monte Cassino, zwanej popularnie "Monciakiem". Powrót do ośrodka. Spacer po plaży. Kolacja i nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie. Wycieczka na **PÓŁWYSEP HELSKI**. W programie zwiedzanie centrum Helu i wizyta w rezerwacie fok na półwyspie helskim. Czas do dyspozycji dla grupy. Obiadokolacja. Na zakończenie wizyty w Trójmieście. Przejazd na Westerplatte, symboliczne miejsce wybuchu II Wojny Światowej. Powrót do ośrodka. Kolacja.

DZIEŃ 4 Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do **TORUNIA** - zwiedzanie miasta z przewodnikiem śladami Kopernika. Opcjonalnie wejście do Muzeum Piernika. Powrót pod szkołę w godzinach wieczornych.

CENA 599 Zł/os.

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

- transport autokarem
- zakwaterowanie w pensjonacie
- Wyżywienie według programu
- ubezpieczenie NNW

DODATKOWO PŁATNE:

Wejście do zamku w Malborku, zwiedzanie miast Gdańsk, Gdynia, Sopot z przewodnikiem, Muzeum Bursztynu, Centrum Experiment lub Muzeum Wojny, Rejs na Hel, Fokarium, zwiedzanie Torunia z przewodnikiem, muzeum Piernika – 199 zł/os.